

**Strategic Sales International ApS**

Henrik Nielsens Vej 6  
4000 Roskilde

CVR No. 41945621

**Annual report 2024/25**

1 December 2024 - 30 November 2025

Adopted at the Annual General Meeting on 22  
December 2025

---

Jason Leo Smith  
*Dirigent*

## Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

## Company details

### Company

Strategic Sales International ApS  
Henrik Nielsens Vej 6  
4000 Roskilde

CVR No.: 41945621

### Executive board

Jason Leo Smith

### Auditors

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR No. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

## Management's Review

### Primary activities

As in previous years, the company's primary activities were business consulting and other consulting on operational management, architectural and engineering, technical testing and analysis and similar technical consulting.

### Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK -81.040 against DKK 56.304 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 129.249.

Management consider the results as expected.

## Income statement

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>468.597</b>	<b>389.768</b>
Staff costs	1	-551.171	-476.640
<b>Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)</b>		<b>-82.574</b>	<b>-86.872</b>
Finance income		2.768	164.328
Finance expenses		-1.234	-3.480
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>-81.040</b>	<b>73.976</b>
Tax on profit/loss for the year	2	0	-17.672
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>-81.040</b>	<b>56.304</b>

## Proposed distribution of profit and loss

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
The years result is proposed to be disposed as following:		
Proposed dividends for the financial year	67.500	122.000
Transferred to retained earnings	-148.540	-65.696
<b>The years resultat</b>	<b>-81.040</b>	<b>56.304</b>

## Assets

	Note	30-11-2025	30-11-2024
		DKK	DKK
Trade receivables		35.951	22.344
Tax receivables	2	13.000	2.328
Prepayments		3.568	2.839
<b>Receivables</b>		<u>52.519</u>	<u>27.511</u>
Other securities and investments	3	170.708	237.648
<b>Investments</b>		<u>170.708</u>	<u>237.648</u>
<b>Cash</b>		<u>80.253</u>	<u>184.060</u>
<b>Current assets</b>		<u>303.480</u>	<u>449.219</u>
<b>Total assets</b>		<u><u>303.480</u></u>	<u><u>449.219</u></u>

## Equity and liabilities

	Note	30-11-2025	30-11-2024
		DKK	DKK
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		21.749	170.289
Proposed dividend recognised in equity		67.500	122.000
<b>Equity</b>		<b>129.249</b>	<b>332.289</b>
Trade payables		14.995	15.000
Other payables		159.236	101.930
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>174.231</b>	<b>116.930</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>174.231</b>	<b>116.930</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>303.480</b>	<b>449.219</b>

## Statement of changes in equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend recognised in equity</b>	<b>Total</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 December 2023	40.000	235.985	117.800	393.785
Dividends paid		0	-117.800	-117.800
Distributed profit/loss for the year		-65.696	122.000	56.304
<b>Equity at 1 December 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>170.289</b>	<b>122.000</b>	<b>332.289</b>
Dividends paid		0	-122.000	-122.000
Distributed profit/loss for the year		-148.540	67.500	-81.040
<b>Equity at 30 November 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>21.749</b>	<b>67.500</b>	<b>129.249</b>

## Notes

### 1. Staff costs

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	473.812	393.915
Pensions	55.483	54.818
Other social security costs	3.564	3.254
Other staff cost	18.312	24.653
<b>Total</b>	<b><u>551.171</u></b>	<b><u>476.640</u></b>
Average number of full-time employees	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Tax expense

	<u>Corporation tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 December 2024	-2.328	0		
Paid in respect of previous years	2.328			
Tax on profit/loss for the year	0	0	0	17.672
Prepaid tax	-13.000			
<b>Payables at 30 November 2025</b>	<b><u>-13.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b>			<b><u>0</u></b>	<b><u>17.672</u></b>
<b>Recognition in balance sheet:</b>				
Short-term receivables (current asset)	-13.000	0		
<b>Total</b>	<b><u>-13.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Notes, continued

### 3. Estimating the fair value - Other investments, public listed shares

Listed shares are measured at fair value on basis of actual market prices (method 1 in the fair value hierarchy referring to section 37 the Danish Financial Statement Act).

**Shares and share based investment funds:**

Change in fair value for the year recognised in income statement

DKK -2.127

Fair value 30-11-2025

DKK 170.708